

به نام یزدان پاک

شماره جلسه: هجدهم

تاریخ جلسه: ۹۳/۰۸/۰۶

ساعت شروع جلسه: ۸:۳۰

کمیته بانوان خانه معدن ایران در تاریخ ۹۳/۰۸/۰۶ با حضور اعضای هیات ریسه و برخی مدعوین طبق لیست پیوست در خانه معدن ایران برگزار شد.

در ابتدای جلسه گزارشی از نحوه برگزاری نمایشگاه بین المللی معدن و نقش غرفه کمیته بانوان در اطلاع رسانی و معرفی به بازدیدکنندگان از غرفه و نقطه نظرانی از سوی اعضای کمیته ارائه شد.

خانم خدابخشی از آزمایشگاه آنالیز مواد معدنی شریف ضمن معرفی خود به عنوان یکی از اعضای جدید کمیته آمادگی این آزمایشگاه را جهت بازدید اعضا و همچنین برگزاری دوره های آموزشی اعلام کرد و در پایان قرار شد تا رزومه ای از شرح خدمات این آزمایشگاه در بخش معدن و صنایع معدنی به دبیر کمیته ارائه نماید.

سپس خانم شاهنده به عنوان یکی دیگر از اعضای جدید کمیته از شرکت خود را به سایر اعضا معرفی کرد.

بیان برخی مشکلات اجرایی در برگزاری اولین تجربه کمیته در برپایی کارگاه های آموزشی و برگزاری کمیته آموزشی در راستای یک هدف مشخص بیان شد.

خانم معصومی ضمن بیان بازدید وزیر صنعت، معدن و تجارت از غرفه کمیته بانوان معدنکار به عنوان نقطه عطفی در کارنامه کمیته گفت: مهمترین خواسته ما از وزیر در اختیار گرفتن یک معدن توسط کمیته است که در این صورت خواهیم توانست تمامی مباحث تئوری که در این مدت بیان شده را عملیاتی کنیم.

راه اندازی یک آزمایشگاه مرجع آنالیز مواد معدنی زیر نظر کمیته از دیگر نقطه نظرات بیان شده توسط جمع حاضر بود.

استفاده از مشاوران مطرح در غرفه کمیته و در نمایشگاه های آتی از سوی سایر اعضا عنوان شد.

راه اندازی بخشی تحت عنوان chat room در سایت خانه معدن ایران جهت بیان مسایل و مباحث تخصصی معدن و صنایع معدنی و ارتباط بین اعضای کمیته و معرفی توانمندی های کمیته در این جلسه مطرح گردید.

همچنین قرار شد تا گواهی شرکت در دوره های آموزشی برگزار شده در نمایشگاه بین المللی از سوی نظام مهندسی معدن تهران و خانه معدن ایران با احتساب هزینه ۱۰ هزار تومان بابت صدور گواهینامه شرکت در هر دوره صادر شود.

برنامه ریزی جهت برگزاری دومین گردهمایی بانوان معدنکار و همچنین برنامه ریزی جهت برگزاری دوره های آموزشی و میزگرد تخصصی در دومین نمایشگاه دوسالانه اکتشاف در نیمه نخست دی ماه در دستور کار جلسه آینده قرار گرفت.

جلسه آینده در تاریخ ۲۷ آبان ماه ساعت ۸:۰۰ صبح در خانه معدن ایران برگزار خواهد شد.

محل امضای اعضای کمیته بانوان: